
 

 

 

 

 

 

 

 

 
PENGUMUMAN PEMENANG LELANG SEDERHANA  

Nomor.   215/POKJA-MLK/BRG-CATUDAYA/2018 
 

Pekerjaan :   Peningkatan Catu Daya dan Jaringan Listrik Bandara : 1 (satu) Paket 
Lokasi :   Kantor UPBU Melalan Melak Kutai Barat 

Sumber Dana :   APBN 2018 

 
DASAR : 
1. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 54 Tahun 2010 beserta perubahannya Tentang 

Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah. 
2.  DIPA Bandar Udara Melalan Melak Tahun Anggaran 2018. 
3. Dokumen Pengadaan Pekerjaan Peningkatan Catu Daya dan Jaringan Listrik Bandara : 1 (satu) 

Paket Nomor 182/POKJA-MLK/BRG-CATUDAYA/2018 tanggal 30 Maret 2018. 
4. Berita Acara Pemasukan Dokumen Penawaran Nomor 206/POKJA-MLK/BRG-CATUDAYA/2018 

tanggal 07 Juni 2018. 
5. Berita Acara Pembukaan Dokumen Penawaran Nomor 207/POKJA-MLK/BRG-CATUDAYA/2018 

tanggal 07 Juni 2018. 
6. Berita Acara Hasil Evaluasi Administrasi, Teknis dan Harga Dokumen Penawaran Nomor 

208/POKJA-MLK/BRG-CATUDAYA/2018 tanggal 11 Juni 2018. 

7. Berita Acara Evaluasi Dokumen Kualifikasi dan Pembuktian Kualifikasi Nomor 212/POKJA-
MLK/BRG-CATUDAYA/2018 tanggal 13 Juni 2018 

8. Surat Penetapan Pemenang Nomor 214/POKJA-MLK/BRG-CATUDAYA/2018 tanggal 13 Juni 
2018 

 
Dengan ini disampaikan Pengumuman Pemenang kepada Penyedia Barang/Jasa : 
 
1. Pekerjaan : Peningkatan Catu Daya dan Jaringan Listrik Bandara : 1 (satu) 

Paket  
2. Total HPS : Rp 2.500.000.000,- 
3. - Calon Pemenang : CV. Nur Abadi 

 - Alamat : Jl. P. Suryanata, Gang 99. No. 17, Air Putih, Samarinda Ulu 
 - NPWP : 80.118.594.3-722.000 
 - Penawaran Terkoreksi : Rp 2.371.435.000,- 
 - Evaluasi Administrasi : Lulus 
 - Evaluasi Teknis : Lulus 
 - Evaluasi Harga : Lulus 
 - Evaluasi Kualifikasi : Lulus 
 - Pembuktian 

kualifikasi 
: Lulus 

 
Sehubungan dengan dikeluarkannya pengumuman ini, kepada pihak-pihak yang akan memberikan 
sanggahan diberikan waktu selambat-lambatnya 3 (tiga) hari kerja setelah pengumuman ini 
dikeluarkan. 
 
 
 
 

Samarinda, 13 Juni 2018 

 

TTD 

 

Pokja Melalan Melak 

Unit Layanan Pengadaan Wilayah VII 

 

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN 

DIREKTORAT JENDERAL PERHUBUNGAN UDARA 

UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP) WILAYAH VII 
KELOMPOK KERJA (POKJA) PEMILIHAN PENYEDIA BARANG/JASA 

          KANTOR UNIT PENYELENGGARA BANDAR UDARA MELALAN MELAK KUTAI BARAT 


